令和３年７月１５日
各クラブ代表者　様

（一社）石川県水泳協会

理事長　山　下　浩　雅

全国ＪＯＣ夏季水泳競技大会の申込みについて（ご案内）

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本会の事業遂行に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

全国ＪＯＣ夏季水泳競技大会の申込みを下記のとおりお願いいたします。特に、システム入力並びに資料の提出は期限厳守でお願いいたします。
なお、県選手権での標準記録突破は、当日対応としますので、事務局まで申し出てください。
記
１　締　切　　　　システム入力　７月２７日（火）
　　　　　　　　　資料到着　　　７月２９日（木）
２　資　料　　　　・競技会申込明細書　１部

　　　　　　　　　・競技会申し込み（エントリーＴＩＭＥ）一覧表　１部

　　　　　　　　　・競技会申し込み（リレー）一覧表　１部
　　　　　　　　　・保護者の同意書（指定用紙：中学生以下）　各選手１部

・入金振込のコピー　１部

３　提出先　　　　〒９２０－２５０１　白山市白峰ハ１１１

　　　　　　　　　石川県水泳協会理事長　山下浩雅宛
４　振込先　　　　北國銀行松任支店（普）５１３４５
　石川県水泳協会　代表　山下浩雅
５　問合せ先　　　石川県水泳協会情報システム委員長　近藤大輔

携帯０９０９７６２２９６５